3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE FREHEL - Tir en Salle (2X18M]) - FREHEL -
FFTA du 19/10,/20139 au 20/10,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LE GALLOU Amelie PAIMPOL 945875A BFCL 228 196 424
2 DEVAUX Laura PAIMPOL 961565E BFCL 191 216 407

Nbre d'archers : 2

Minime Femme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GUDOT-ROSSIGLIONE |FREHEL 968497P MFCL 253 252 505
Anais

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PLANQUART Quentin PAIMPOL 912034S MHCL 252 254 506

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GRANIER-NALLET Mat- |FREHEL 968504 X CHCL 231 227 458
Teo

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Classique 2020
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 AMIOT Mael FREHEL 766163L JHCL 248 258 506

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2020
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 VIVES Marion PORDIC 685391R | S1FCL 267 258 525

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BOURGE Yann DINAN 918024C | S1IHCL 230 230 460
2 DESNE Gregory PORDIC 974497L | S1IHCL 199 225 424
3 PACOT Leo PORDIC 899866R | SIHCL 228 195 423
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Senior 1 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club
4 LECUIT Arthur DINAN

Licence Cat D1 D2 Total
923011Y | S1HCL 191 208 399

Nbre d'archers : 4

Nb 10 = Nb9

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 ANDRE Sophie ST QUAY PORTRIEUX 402152X | S2FCL 264 260 524
BRIARD Sylvie FREHEL 743250F | S2FCL 259 251 510
3 MACE Nathalie DINARD 768404X | S2FCL 228 202 430

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 FAROUDJA Arnaud DINARD 938426D | S2HCL 270 259 529

2 LE FLOCH Pierre SAINT AGATHON 671503V | S2HCL 261 266 527

3 VALLIER Christophe PAIMPOL 914813M | S2HCL 272 254 526

4 GROSEIL Alexandre DINARD 916593X | S2HCL 255 260 515

5 HALLET Emmanuel SAINT AGATHON 7988817 | S2HCL 262 251 513

6 LEFEBVRE Jean Michel |LAMBALLE 232003C | S2HCL 249 261 510

7 LEMONNIER Michel DINAN 960123M | S2HCL 194 239 433

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 ALLIAS Francoise PORDIC 813724H | S3FCL 238 220 458
2 GERARD Marie Pascale |DINAN 975158E | S3FCL 207 224 431
3 CREPY Francoise ST QUAY PORTRIEUX 918425N | S3FCL 216 212 428
4 BUT Michele LES ARCHERS DE 824933S | S3FCL 207 210 417
VILLETANEUSE
5 LEMARCHAND Lydie LAMBALLE 384408K | S3FCL 219 174 393

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 PAVY Gilles FREHEL 658746D | S3HCL 271 275 546

2 WACHTER Rolf FREHEL 821730K | S3HCL 252 259 511

3 CONAN Remy ST QUAY PORTRIEUX 425217T | S3HCL 234 274 508
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Senior 3 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
4 |PASQUER Vincent DINARD 277436L | S3HCL 248 253 501
5 |THEVENART Jean ST QUAY PORTRIEUX 839402U | S3HCL 250 236 486

Michel
6 |HERVE Thierry PAIMPOL 976499M | S3HCL 227 256 483
7 |CREPY Jean Jacques ST QUAY PORTRIEUX 883813S | S3HCL 221 220 441
8 |PENHOUET Didier SAINT AGATHON 860381X | S3HCL 218 219 437
9 |FAUCILLON Paul DINARD 3332927 | S3HCL 218 202 420

10 |BUT Francois ST QUAY PORTRIEUX 977069G | S3HCL 204 212 416
11 |BARBE Jean Marie ST QUAY PORTRIEUX 867230S | S3HCL 204 201 405
12 |CATZ Eric LANNION 887539S | S3HCL 208 191 399
13 |ETIENNE Jean Paul ST QUAY PORTRIEUX 839997R | S3HCL 193 205 398

Nbre d'archers : 13

Junior Homme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MASSON Gurvan DINAN 868877G JHCO 270 271 541

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 WUNDERLE Damien ST JOUAN DES 408347F |S1HCO 290 288 578
GUERETS
2 GAUDIN Gregoire MONTLOUIS-SUR- 698486Z | SIHCO 278 282 560
LOIRE
3 TOUZE Boris MONTLOUIS-SUR- 660462U | S1HCO 275 272 547
LOIRE
4 PANNEAU Benoit SAINT AGATHON 760988L | S1IHCO 273 271 544

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 HEURTIER Veronique LAMBALLE 665577D | S2FCO 246 242 488 4 12
2 LECOMTE Josiane PORDIC 937437D | S2FCO 219 256 475
3 LECUIT Gwenaelle DINAN 229867F | S2FCO 246 225 471

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Clt
1
2
3

Nom

LECUIT Gaetan
RAULT Bertrand
ANDRE Philippe

Club

DINAN

DINARD

ST QUAY PORTRIEUX

Licence
308297F
877659C
398823D

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2020

Clt
1

Nom
LECUIT Annie

Club
FREHEL

Licence
338476J

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt

1
2
3
4

Nom

CHARPENTIER Pierre
RUELLO Christian
BERTRAND Alain
LAGOBE Jean-Yves

Club

ST QUAY PORTRIEUX
ST QUAY PORTRIEUX
DINARD

DINAN

Scratch Femme Bare Bow 2020

Clt

O gl bh W N|F

Nom

TURPIN Veronique
PENHOUET Catherine
MOINARD Tiphaine
VARLET Floriane
NEVEU Rozenn
BELLET Fiona

Club

ST QUAY PORTRIEUX
SAINT AGATHON
LAMBALLE

SAINT MALO 1ERE
SAINT MALO 1ERE
LAMBALLE

Scratch Homme Bare Bow 2020

Clt
1

Nom

MOREAU Tony
COLAS Eric
BERTRAND Maxime

Autres tirs

Lundi 21 Octobre 2019

Club
HEDE
LAMBALLE
LAMBALLE

Licence
934016K
657595C
205616W
592662Y

Licence
707267V
906816V
897030H
366541P
966768K
959600U

Licence
846476H
742062P
912003H

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S2FBB
S2FBB
JFBB
S1FBB
S2FBB
S1FBB

Cat
S1HBB
S2HBB
S1HBB

D1
285
280
271

D1
268

D1
273
280
269
263

D1
212
172
190
207
172
181

D1
240
209
157

D2
276
275
270

D2
272

D2
284
276
277
274

D2
217
230
206
173
202
172

D2
235
199
106

CONCOURS SALLE FREHEL - Tir en Salle (2X18M]) - FREHEL -
du 19/10,/20139 au 20/10,/2018

Total Nb 10 Nb 9
561
555

541
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9

540

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
557
556
546

537
Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 @ Nb9
429
402
396
380
374

353
Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
475
408

263
Nbre d'archers : 3
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GRANIER-NALLET Mat- |FREHEL 968504 X CHCL 222 234 456
Teo

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LE FLOCH Pierre SAINT AGATHON 671503V | S2HCL 262 267 529
Tir 2 |HALLET Emmanuel SAINT AGATHON 798881Z | S2HCL 258 258 516

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Classique 2020
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir2 |LEMARCHAND Lydie LAMBALLE 384408K | S3FCL 221 164 385

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir2 |PAVY Gilles FREHEL 658746D | S3HCL 267 274 541
Tir 3 |WACHTER Rolf FREHEL 821730K | S3HCL 270 241 511
Tir2 |WACHTER Rolf FREHEL 821730K | S3HCL 263 261 524

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PANNEAU Benoit SAINT AGATHON 760988L | S1IHCO 268 272 540

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Bare Bow 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MOINARD Tiphaine LAMBALLE 897030H JFBB 212 198 410

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Bare Bow 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BERTRAND Maxime LAMBALLE 912003H | S1HBB 89 112 201

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 64
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